

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Улаштування малих форм. Коригування

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

117,013 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07657 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

23,531 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Велопарковка									
1	КБ6-1-5	Фундамент Ф-1 4шт Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0084	244813,06 173624,53	26023,04 17512,36	2056	1458	219 147	582,3200 48,3367	4,89 0,41
2	С1424- 11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	0,8526	5008,51 -	- -	4270	-	- -	- -	- -
3	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 8 мм	т	0,04092	58183,08 -	- -	2381	-	- -	- -	- -
4	КБ27-54-1	Установлення велопарковок	1елемент	4	557,60 350,08	207,10 114,47	2230	1400	828 458	1,1600 0,3613	4,64 1,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 & 120117-314-1 варіант 3	Велопарковка із написом та емблемою	шт	2	<u>3314,11</u>	-	-	6628	-	-	-	-
6 & 120117-314-1 варіант 4	Велопарковка	шт	2	<u>1448,53</u>	-	-	2897	-	-	-	-
7 & C1-10-29 варіант 1	Анкер саморозпірний Ф10х180мм	шт	32	<u>28,74</u>	-	-	920	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1						21382	2858	<u>1047</u> 605		9,53 1,86
	Разом будівельні роботи, грн.						21382				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						17477				
	всього заробітна плата, грн.						3463				
	Загальновиробничі витрати, грн.						2139				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-				
	Всього будівельні роботи, грн.						23521				

	Всього по розділу 1						23521				
	Розділ 2. Питний фонтанчик										
8 КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	1 м3	0,2	<u>4754,24</u>	<u>753,06</u>		951	274	<u>151</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,96</u>
				1371,96	412,59				83	1,3014	0,26
9 КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,003	<u>100374,30</u>	<u>19315,25</u>		301	223	<u>58</u>	<u>249,4100</u>	<u>0,75</u>
				74364,09	11792,61				35	32,7235	0,10
10 С1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	0,3045	<u>5008,51</u>	-		1525	-	-	-	-
				-	-				-	-	-
11 С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 8 мм	т	0,01211	<u>58183,08</u>	-		705	-	-	-	-
				-	-				-	-	-
12 КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	1 т	0,0008	<u>42988,19</u>	<u>650,11</u>		34	34	-	<u>135,3000</u>	<u>0,11</u>
				42338,08	274,94				-	0,6730	-
13 & C1-10-29 варіант 1	Анкер саморозпірний Ф10х180мм	шт	8	<u>28,74</u>	-		230	-	-	-	-
				-	-				-	-	-
14 КМ38-1-1	Монтаж питного фонтанчика	шт	1	<u>7679,84</u>	<u>345,88</u>		7680	5413	<u>346</u>	<u>17,5000</u>	<u>17,50</u>
				5412,58	135,98				136	0,4284	0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					11426	5944	<u>555</u> 254		<u>19,32</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн.					11426				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4927				
		всього заробітна плата, грн.					6198				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1142				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					12568				

		Всього по розділу 2					12568				
		Розділ 3. Туалет									
15	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0256	<u>7983,08</u> 5269,69	<u>2713,39</u> 1619,93	204	135	<u>69</u> 41	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,47</u> 0,13
16	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,133	<u>117774,18</u> 4127,76	<u>11384,42</u> 3961,71	15664	549	<u>1514</u> 527	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>1,97</u> 1,25
17	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,01408	<u>8703,34</u> 8703,34	<u>-</u> -	123	123	<u>-</u> -	<u>32,3400</u> -	<u>0,46</u> -
18	& С179-1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	15,488	<u>47,13</u> -	<u>-</u> -	730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,01024	<u>389200,38</u> 8945,34	<u>26730,75</u> 11732,23	3985	92	<u>274</u> 120	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>0,33</u> 0,30
20	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,01024	<u>348204,61</u> 7900,83	<u>19014,39</u> 8453,38	3566	81	<u>195</u> 87	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>0,29</u> 0,22
21	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,01344	<u>8703,34</u> 8703,34	<u>-</u> -	117	117	<u>-</u> -	<u>32,3400</u> -	<u>0,43</u> -
22	& С179-1233П варіант 1	Чорна поліетиленова плівка	м2	14,784	<u>31,53</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0256	<u>103304,19</u> 74364,09	<u>19315,25</u> 11792,61	2645	1904	<u>494</u> 302	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>6,38</u> 0,84
24	С1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	2,5984	<u>5008,51</u> -	<u>-</u> -	13014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C111-874-4 варіант 2	Сітка сталева арматурна Ф12 А400С 150х150	кг	234,36	<u>59,49</u> -	-	13942	-	-	-	-
26	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,00968	<u>54924,18</u> -	-	532	-	-	-	-
27	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т - Монтаж громадського туалету раніше придбаного	шт	1	<u>11523,86</u> <u>6093,01</u>	<u>1171,71</u> <u>600,52</u>	11524	6093	<u>1172</u> <u>601</u>	<u>19,7000</u> <u>1,6042</u>	<u>19,70</u> <u>1,60</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					66512	9094	<u>3718</u> 1678		<u>30,03</u> 4,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66512 53700 10772 6650 - - 73162				
		----- Всього по розділу 3					73162				
28	КБ6-1-4	Розділ 4. Знак стоянки Інвалідів Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 5 м3	100м3	0,00045	<u>140498,35</u> <u>90521,38</u>	<u>18351,85</u> <u>12539,97</u>	63	41	<u>8</u> 6	<u>303,6000</u> <u>34,5265</u>	<u>0,14</u> <u>0,02</u>
29	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	0,045675	<u>5008,51</u> -	-	229	-	-	-	-
30	КР18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,02	<u>182936,73</u> <u>144198,85</u>	<u>25121,29</u> <u>8367,32</u>	3659	2884	<u>502</u> <u>167</u>	<u>502,4000</u> <u>24,6961</u>	<u>10,05</u> <u>0,49</u>
31	& C113-1-2 варіант 1	Труба металева Ф-50х3	м	3	<u>369,31</u> -	-	1108	-	-	-	-
32	& C12-3-7 варіант 1	Знак дорожній 5.38.1 "Місце для стоянки"	шт	1	<u>1095,69</u> -	-	1096	-	-	-	-
33	& C12-3-7 варіант 2	Знак дорожній 7.17 "Інваліди"	шт	1	<u>642,81</u> -	-	643	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1-25-10 варіант 1	Кріплення	комп.	2	<u>129,03</u>	-	258	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	7056	2925	<u>510</u> 173		<u>10,19</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					7056				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3621				
		всього заробітна плата, грн.					3098				
		Загальновиробничі витрати, грн.					706				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7762				

		Всього по розділу 4					7762				
		Разом прямі витрати по кошторису					106376	20821	<u>5830</u> 2710		<u>69,07</u> 7,50
		Разом будівельні роботи, грн.					106376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79725				
		всього заробітна плата, грн.					23531				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10637				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					117013				

		Всього по кошторису					117013				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					76,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23531				

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]